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Protokół Nr 24/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 
 

Data: 14 czerwca 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 14:10 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta  

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu  

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

5) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

3) Pan Sławomir Wawrzycki Kierownik SGN 

4) Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK 

5) Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 

6) Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

7) Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 23/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydania przez Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego opinii  dot. projektu: „Gminnego  Programu  Rewitalizacji   dla  

Gminy  Głuszyca  na  lata  2022 - 2027”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Informacja dot. dokonania odbioru końcowego pracy geodezyjnej wykonanej                       

w ramach umowy realizowanej przez firmę GEOPROFIL. 

Referuje: Pan Sławomir Wawrzycki Kierownik SGN 

6. Informacja dot. obowiązku ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej posiadacza 

pojazdów przejętych przez Powiat Wałbrzyski. 

Referuje: Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji dla 

Wałbrzyskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Wałbrzychu. 

Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 

8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków -Boguszów - Gorce. 

Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 



2 
 

9. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków - Czarny Bór.  

Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 

10. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków - Stare Bogaczowice. 

Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 

11. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków -Gostków.  

Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK 

12. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących                   

w przedszkolach, szkołach  i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Wałbrzyski. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

14. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Dorocie 

Błażejowskiej pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych i składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem działalności Specjalnego Ośrodka 

Szkolno -Wychowawczego w Nowym Siodle. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

15. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Jolancie 

Omyle pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych i składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem działalności Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

17. Wniosek w sprawie rozważenia możliwości umorzenia należności  

Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa  

18. Informacja ws. skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

19. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 
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20. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 

rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

21. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

22. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 

23. Sprawy różne. 

24. Zakończenie  posiedzenia.                                        

 
Ad 1. 
Zrealizowano 

Ad  2. 
Zrealizowano 
 
Ad 3. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 23/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad 4. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB – przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii  

dotyczącej projektu: „Gminnego  Programu  Rewitalizacji   dla  Gminy  Głuszyca  na  

lata  2022 - 2027”. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 91/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad 5. 
Pan Sławomir Wawrzycki Kierownik SGN – przedstawił informację dotyczącą 

dokonania odbioru końcowego pracy geodezyjnej wykonanej w ramach umowy 

realizowanej przez firmę GEOPROFIL. 

Po przeanalizowaniu przedstawionej informacji Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 

zawnioskował o wyrażenie zgody na wystawienie noty obciążającej na firmę GEOTAXA-

OLGIERD KEMPA na kwotę 30 050,00 zł, stanowiącą różnicę pomiędzy kosztem 

realizacji umów. 

 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starostę                     
(5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 6. 

Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK- przedstawiła informację związaną z obowiązkiem 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów przejętych przez 

Powiat Wałbrzyski. 

Po przeanalizowaniu przedstawionej informacji Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 
zawnioskował aby zobowiązać kancelarię prawną do bieżącego monitorowania portalu 
informacyjnego sądu  w kwestii prowadzonych  postępowań  sądowych                                            
o przepadek pojazdów  w związku z przejęciem pojazdów przez Powiat Wałbrzyski na 
podstawie  art. 130a ust. 10 i 10a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – prawo o ruchu 
drogowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 988 ze zm.). 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starostę                     
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad 7.  
Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK - przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji dla Wałbrzyskiego 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Wałbrzychu 
 
Po przeanalizowaniu przedstawionego projektu uchwały  Pan Krzysztof Kwiatkowski 

Starosta zawnioskował o przełożenie podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie na 

następne posiedzenie. Z uwagi, iż Wałbrzyski WOPR głównie swoje działania wykonuje 

w rejonie jeziora Bystryckiego w Zagórzu Śląskim a o dotację najprawdopodobniej 

wystąpił też do władz Gminy Walim. Dlatego zasadnym było by wystąpienie                                 

z zapytaniem do Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu czy WOPR wnioskował o środki 

finansowe jak tak to w jakiej kwocie i jaki jest szczegółowy zakres wykonywanych zadań 

w ramach wnioskowanej kwoty.  

 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starostę                     
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 8.  
Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK - przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków -Boguszów - 

Gorce. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 9. 

Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK -przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - Czarny Bór.  

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 10. 

Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK- przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - Stare 

Bogaczowice. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 11. 

Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK- przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków -Gostków.  

 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 12. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR- przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach                                                      

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 13. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR -przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 92/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 14. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR- przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Dorocie Błażejowskiej 

pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Nowym Siodle. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 93/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 15. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR- przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 94/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 16. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR- przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Jolancie Omyle pełnomocnictwa do 

wykonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych                                     

z prowadzeniem działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF                          

w Walimiu. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 95/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 17. 

Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa- przedstawiła wniosek w sprawie 

rozważenia możliwości umorzenia należności z tytułu zwrotu kosztów poniesionych za 

usunięcie i przechowanie pojazdu na parkingu strzeżonym w okresie 11.12.2016r. do 

7.01.2017r. oraz za oszacowanie jego wartości. 

Po przeanalizowaniu przedstawionej informacji Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 

zawnioskował o odrzucenie możliwości umorzenia należności.  

 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starostę                     
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 18. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła informację w sprawie skonsolidowanego 

bilansu jednostki samorządu terytorialnego. 

Uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu zaakceptował i podpisał przedstawiony  
bilans   
 

Ad 19. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 96/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 20. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 21. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik -przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony  projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go do 
Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego  (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad 22. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił realizację  poleceń Zarządu  
z poprzedniego posiedzenia zarządu: 
1. Dwie uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Nr 89 w sprawie wydania opinii do wniosku Wójta Gminy Walim o wydanie 
zezwolenia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Adama 
Mickiewicza w Walimiu’’. 
Realizacja: uchwała przekazana do Gminy Walim. 

2) Nr 90 w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
Realizacja: uchwała przekazane do RIO.  

Powyższe uchwały zostały opublikowane na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej  

2. Zarząd rozpatrzył trzy wnioski: 

1) w sprawie możliwości zmiany zapisów zawartych w umowie nr 

163.WOS.273.1.15.2022 z dnia 26 maja 2022 roku w zakresie terminu 

rozpoczęcia  dostaw soli drogowej. 

Realizacja: decyzją Zarządu stosowny aneks do umowy został podpisany;   

2) w sprawie utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 24.”; 
Realizacja: wydział merytoryczny przygotował zapytanie ofertowe;  

3) w sprawie przekazania kwoty 2.000 zł na współorganizację zawodów pływackich  
w Gminie Głuszyca.  
Realizacja wniosku została przekazana do Wydziału Organizacyjnego, który 
będzie koordynował działania w tym zakresie.;  

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację.  

 

Ad 23. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił pismo Pana Zbigniewa 

Zaparty Sołtysa wsi Rybnica Leśna w sprawie użyczenia części działki nr 134/1 

położonej w Rybnicy Leśnej z przeznaczeniem dla mieszkańców Sołectwa na 

cele rekreacyjne.    

Po przeanalizowaniu przedstawionego wniosku Pan Krzysztof Kwiatkowski 

Starosta zawnioskował o przekazanie przedmiotowego wniosku do wydziału 

merytorycznego celem wypracowania stanowiska oraz sprawdzenia możliwości 

użyczenia tej działki.  

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starostę                     

(5 Członków Zarządu obecnych). 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-poinformował Członków Zarządu, że                  

w dniu dzisiejszym o godz. 19.00 odbywa koncert Anny German oraz obchody   

130 rocznicy funkcjonowania Teatru Zdrojowego w Szczawnie- Zdroju. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że                    

w dniu 27.06.2022 o godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego                                 

w Wałbrzychu nastąpi otwarcie II etapu szlaków rowerowych. 
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• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że                

w dniu jutrzejszym odbędzie się spotkanie z Nadleśnictwem Wałbrzych oraz 

Nadleśnictwem Kamienna Góra w sprawie budowy wieży widokowej.                                   

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że 

dotarła już na bazę w Walimiu sól drogowa.                

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-poinformował Członków Zarządu, że 

zakończyły się już prace drogowe w Gminie Czarny Bór na odcinku drogi 

powiatowej nr 3367D. 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-poinformował również Członków 

Zarządu, że nadal trwają prace drogowe na ul. Granicznej  w Głuszycy oraz                   

w kierunku Andrzejówki.   

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-poinformował Członków Zarządu, że  

cały czas trwają prace związane z koszeniem poboczy na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego.           

 

Ad 24. 

W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  spraw  

objętych porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 
Protokół przyjęto w dniu 21.06.2022 r.  
 

 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

Protokół sporządziła: Monika Winnik 

 


